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「
固
定
資
産
税
の
縦
覧
」
は
、
み
な
さ

ん
が
所
有
さ
れ
て
い
る
土
地
や
家
屋
の

評
価
額
が
、
他
の
物
件
と
比
較
し
て
適

正
で
あ
る
こ
と
を
確
認
で
き
る
制
度
で

す
。
平
成
23
年
度
固
定
資
産
税
の
縦
覧

を
次
の
と
お
り
実
施
し
ま
す
。

●
縦
覧
で
き
る
内
容
　

・
土
地
価
格
等
縦
覧
帳
簿

(

所
在
・
地
番
・
地
目
・
地
積
・
価
格)

・
家
屋
価
格
等
縦
覧
帳
簿

(

所
在
・
種
類
・
構
造
・
床
面
積
・
価

格)

＊
土
地
・
家
屋
の
所
有
者
や
、
税
額
は

縦
覧
の
対
象
外
で
す
。

●
縦
覧
で
き
る
人
　

平
成
23
年
１
月
１
日
現
在
、
市
内
に

課
税
対
象
の
土
地
・
家
屋
を
所
有
し

て
い
る
人

●
縦
覧
期
間

４
月
１
日（
金
）か
ら
５
月
31
日（
火
）

ま
で
の
執
務
時
間
内

●
縦
覧
場
所

近
江
庁
舎
は
税
務
課
、
米
原
庁
舎
は

市
民
窓
口
課
、
山
東
・
伊
吹
庁
舎
は

各
自
治
セ
ン
タ
ー
自
治
振
興
課
で
縦

覧
で
き
ま
す
。

●
縦
覧
に
必
要
な
も
の

・
納
税
者
本
人
で
あ
る
こ
と
が
確
認
で

き
る
書
類
（
運
転
免
許
証
や
納
税
通
知
書
な
ど
）

・
代
理
人
ま
た
は
納
税
者
か
ら
委
任
を

受
け
た
方
は
委
任
状
が
必
要

社
会
生
活
の
支
援
を
目
的
に
、
身
体
、

知
的
ま
た
は
精
神
に
障
が
い
の
あ
る
方

が
所
有
し
て
い
る
軽
自
動
車
に
つ
い
て
、

申
請
に
よ
り
軽
自
動
車
税
を
減
免
し
ま

す
。

●
減
免
の
対
象
と
な
る
方

身
体
障
害
者
手
帳
、
戦
傷
病
者
手

帳
、
療
育
手
帳
、
精
神
障
害
者
保
健

福
祉
手
帳
の
い
ず
れ
か
の
交
付
を
受

け
、
一
定
の
要
件
に
該
当
す
る
方
。

ま
た
、
単
身
で
生
活
す
る
身
体
障

が
い
者
の
方
が
所
有
す
る
軽
自
動
車

等
を
、
常
時
介
護
し
て
い
る
方
が
運

転
す
る
場
合
。

●
減
免
対
象
と
な
る
軽
自
動
車

＊
身
体
障
が
い
者
・
知
的
障
が
い
者
・

精
神
障
が
い
者
本
人
が
所
有
す
る
軽

自
動
車
、
原
動
機
付
自
転
車
、
二
輪

の
小
型
自
動
車

＊
18
歳
未
満
の
身
体
障
が
い
者
・
知
的

障
が
い
者
・
精
神
障
が
い
者
の
通
学
、

通
勤
も
し
く
は
生
業
の
た
め
に
利
用

す
る
た
め
の
軽
自
動
車
、
原
動
機
付

自
転
車
、
二
輪
の
小
型
自
動
車
。

●
申
請
に
必
要
な
も
の

身
体
障
害
者
手
帳
、
戦
傷
病
者
手
帳
、

療
育
手
帳
、
精
神
障
害
者
保
健
福
祉

手
帳
等
い
ず
れ
か
の
手
帳
、
印
鑑
、

運
転
者
の
免
許
証
、
自
動
車
車
検
証
、

軽
自
動
車
税
減
免
申
請
書

※
運
転
者
が
、
生
計
を
一
に
す
る
者
の

場
合
は
（
ご
家
族
等
が
運
転
者
の
場

合
）、
生
計
同
一
証
明
書
・
常
時
介
護

者
の
場
合
は
常
時
介
護
証
明
書
が
必

要
で
す
。

●
申
告
期
限

５
月
24
日
（
火
）

税
に
関
す
る

税
に
関
す
る
ご
案
内

ご
案
内 

固
定
資
産
税

固
定
資
産
税
の
縦
覧

の
縦
覧
と 

軽
自
動
車
税

軽
自
動
車
税
の
減
免
手
続
き

の
減
免
手
続
き 

税
に
関
す
る
ご
案
内 

固
定
資
産
税
の
縦
覧
と 

軽
自
動
車
税
の
減
免
手
続
き 

税務課からのおしらせ 

お
問
い
合
わ
せ
　

市
民
部
　
税
務
課(

近
江
庁
舎
）
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固
定
資
産
税
の

縦
覧

軽
自
動
車
税
の

減
免

減免を受けられるのは、
1人1台です。自動車税
（普通自動車）の減免を
受けている場合は対象と
なりません。




